[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

муниципальный округ Адмиралтейский округ

4 созыв

_____________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ № 18
Санкт - Петербург

                                       от 16 октября 2012 года
                                                                                                                          протокол № 9
Содержание: «Об определении срока, на который составляется и утверждается проект бюджета муниципального образования муниципального округа Адмиралтейский округ»
В соответствии с п.4 ст.169 главы 20 раздела VI Бюджетного Кодекса Российской Федерации Муниципальный Совет МО Адмиралтейский округ решил:
1. Утвердить принятие проекта бюджета муниципального образования муниципального округа Адмиралтейский округ сроком на один год (на очередной 2014 финансовый год).
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу МО Адмиралтейский округ.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО Адмиралтейский округ                                                                                П.М. Кебелеш